DE ENGENHARIA LTDA.

Objeto: Contratação de show musical do Grupo Axé Blond - Forte Administração e Serviços de Engenharia Ltda - CNPJ
10.632.154/0001-50, a fim de apresentar-se no evento do Carnaval no município de Corumbá-MS no ano de 2024.

Valor: R$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais).

Dotação Orçamentária:

02.07 - Secretaria Municipal de Governo.

0227.83 - Fundação da Cultura e do Patrimônio Histórico de Corumbá.

13.392.0101.4120.0000 - Gerenciamento das Atividades de Fomento das Ações e Eventos

33.90.39.99 - Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica